UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ TÀI CHÍNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-GCS Bình Phước, ngày       tháng          năm 2024

Kính gửi:
      - Văn phòng UBND tỉnh;
      - Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
      - Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;
      - Tỉnh đội Bình Phước;
      - Công an tỉnh Bình Phước;

                   - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 05/2023/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm
vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Bình Phước;

Sở Tài chính thông tin Danh sách thẩm định viên về giá đủ điều kiện hành
nghề thẩm định giá kể từ ngày 01/01/2024 như sau:

1. Thông báo số 1315/TB-BTC ngày 29/12/2023 của Bộ Tài chính về việc
công bố Danh sách thẩm định viên về giá đủ điều kiện hành nghề thẩm định giá kể
từ ngày 01 tháng 01 năm 2024 tại các doanh nghiệp thẩm định giá; Danh sách
doanh nghiệp thẩm định giá, chi nhánh doanh nghiệp thẩm định giá không bảo đảm
điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2024.

2. Thông báo số 236/TB-BTC ngày 02 tháng 02 năm 2024 của Bộ Tài chính
điều chỉnh thông tin về thẩm định viên đăng ký hành nghề năm 2024 tại các doanh
nghiệp thẩm định giá giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định
giá.

3. Thông báo số 345/TB-BTC ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Bộ Tài chính
điều chỉnh thông tin về thẩm định viên đăng ký hành nghề năm 2024 tại các doanh
nghiệp thẩm định giá giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định
giá.

4. Thông báo số 351/TB-BTC ngày 04 tháng 3 năm 2024 của Bộ Tài chính
điều chỉnh thông tin về thẩm định viên đăng ký hành nghề năm 2024 tại các doanh
nghiệp thẩm định giá giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định
giá.

5. Thông báo số 368/TB-BTC ngày 12 tháng 3 năm 2024 của Bộ Tài chính
điều chỉnh thông tin về thẩm định viên đăng ký hành nghề năm 2024 tại các doanh

V/v thông tin  danh sách  thẩm
định viên về giá đủ điều kiện
hành nghề thẩm định giá kể từ
ngày 01/01/2024.

nghiệp thẩm định giá giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định
giá.

6. Thông báo số 427/TB-BTC ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Bộ Tài chính
điều chỉnh thông tin về thẩm định viên đăng ký hành nghề năm 2024 tại các doanh
nghiệp thẩm định giá giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định
giá.

7. Thông báo số 496/TB-BTC ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ Tài chính
điều chỉnh thông tin về thẩm định viên đăng ký hành nghề năm 2024 tại các doanh
nghiệp thẩm định giá giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định
giá.

8. Thông báo số 611/TB-BTC ngày 28 tháng 6 năm 2024 của Bộ Tài chính
điều chỉnh thông tin về thẩm định viên đăng ký hành nghề năm 2024 tại các doanh
nghiệp thẩm định giá giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định
giá.

Kể từ ngày 15/7/2024, đề nghị Quý cơ quan có nhu cầu thuê doanh nghiệp
thẩm định giá thực hiện tư vấn thẩm định giá cập nhật thông tin thẩm định viên về
giá  đủ  điều  kiện  hành  nghề  trên  trang  thông  tin  của  Bộ  Tài  chính  (địa  chỉ:
www.mof.gov.vn) mục Thông tin dịch vụ tài chính.

Trong quá trình cập nhật nếu có vướng mắc đề nghị Quý cơ quan phản ánh
về Sở Tài chính để tổng hợp, xin ý kiến của cấp có thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, PQLGCS, TT.

  KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

http://www.mof.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:06:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thái<levanthai.stc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:13:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Tài<taina.stc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:53:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:53:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:54:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:55:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!